

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยแอสฟัลต์ติก สาย อบ.ถ. 49 – 001 บ้านโนนหอม หมู่ที่ 9 (เขตตำบลโนนสา) บ้านโนนหอม หมู่ที่ 9 ตำบลข้าวปุ้น อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดอุบลราชธานี ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 410 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,050 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น กำหนด) องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนหอม หมู่ที่ 9 ตำบลข้าวปุ้น อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 410 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,050 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น

กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 22 พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,050.00	17.49	35,854.50	1.3642	23.85	48,912.70
1.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. บนผิวแทคโคต	ตร.ม.	2,050.00	329.58	675,639.00	1.3642	449.61	921,706.72
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
2.1	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	16.40	290.00	4,756.00	1.3642	395.61	6,488.13
2.2	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,841.52	3,841.52	1.0000	3,841.52	3,841.52
รวมราคางานต้นทุน					720,091.02		รวมราคากลาง	980,949.07

① ผลรวมค่าต้นทุนงานทาง	=	720,091.02	บาท
② ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท
③ รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-	บาท
④ ค่า FACTOR - F งานทาง	=	1.3642	บาท
⑤ ค่า FACTOR - F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท
รวมเป็นเงิน ราคากลาง ทั้งสิ้น	=	980,949.07	บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น ที่ 730/2567 ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางศิริวรรณ หวังชื่น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวภัทราภรณ์ เจริญรอย)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายสมภาร ยาดรา)

นักจัดการงานทั่วไป